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Zajęcia dodatkowe dla dzieci to jeden z ważniejszych tematów podejmowanych na początku
roku szkolnego. Nie ulega wątpliwości, że dziecko powinno się wszechstronnie rozwijać i
zdobywać nowe doświadczenia. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców i dzieci -
Akademia Esprit z Ustronia proponuje szereg warsztatów i zajęć pozaszkolnych.

Dla pełnych energii dzieci dobrym rozwiązaniem są zajęcia ruchowe – sportowe, taneczne, gimnastyczne. W
Akademii można wybrać: zumbę, balet, jazz, hip-hop, gimnastykę artystyczną, zespół cheerleaderek i sztuki
walki (połączenie karate, taekwondo i elementów boksu).

Ambitnym, chcącym skupić się na nauce dzieciom proponujemy zajęcia rozwijające lub korepetycje – np.
warsztaty językowe (j. angielski, francuski, hiszpański, niemiecki i czeski), matematyczne, polonistyczne,
zajęcia z chemii i z fizyki. Każdy, kto potrzebuje pomocy w szkole – tu ją znajdzie, łącznie ze wskazówkami jak się
uczyć (np. na zajęciach Gimnastyka umysłu).

Dzieciom, które mają dusze artystyczne, Akademia Esprit proponuje zajęcia artystyczne (plastyczne) i
musicalowe, łączące aktorstwo, taniec i śpiew, a kończące się wystawieniem musicalu. Zajęciach
musicalowe prowadzi reżyserka i aktorka - Joanna Litwin. Dla miłośników komputerów jest Projektowanie gier
komputerowych, dla żądnych przygód – Sztuka przetrwania i Pilotowanie dronów. Pasjonatów gotowania
zapraszamy z kolei na zajęcia kulinarne – a w późniejszym czasie – na konkurs Kulinarny dla dzieci EspritChef
Junior.

Wśród zajęć specjalistycznych znajdują się warsztaty z logopedą – proponowane dzieciom już od 3 roku życia.

Małym dzieciom (już od 4 miesiąca życia) proponujemy zajęcia W świecie muzyki (stymulujące i rozwijające
poprzez kontakt z muzyką) i j. angielski (pozwalający osłuchać się z językiem podczas zabawy).

Rodzicom, którzy chcieliby aktywnością dorównać swoim pociechom, a przede wszystkim mądrze i odpowiedzialnie
je wychowywać – Akademia Esprit proponuje profesjonalne spotkania ze specjalistą w dziedzinie dialogu z
dziećmi – panią Jolantą Dróżdż – Stoszek.

Akademia Esprit w Ustroniu to miejsce niekończących się możliwości i otwartych horyzontów – dla każdego!
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